Mikrowelle MJ26A6091
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 610196
GTIN 8806092114685
D
1/3
12/2023
• Gastronorm: 2/3 GN
• Anschlusswert: 2,6 kW | 230 V | 50 Hz
• Steuerung: Elektronisch
Knebel
Touch
• Inhalt: 26 Liter
• Material Garraum: Edelstahl
Keramik
• Maße innen: B 370 x T 370 x H 190 mm
• Digital-Anzeige: Ja
• Innenbeleuchtung: Ja
• Grillleistung: 0 W
• Stapelbar: Ja
• GN-fähig: Ja
• Einstellbare Programme: 0
• Anzahl Leistungsstufen: 5
• Funktionen: 2 Auftaufunktionen
Beschreibung
Features
�Weiter auf der nächsten Seite
Mikrowelle MJ26A6091
• Funktionen: Erhitzen
• Timer: Manuell
+ 20 Sekunden-Taste
• Mit Drehteller: Nein
• Mikrowellenleistung: 1850 W
• LED-Display: Ja
• Material: Edelstahl
• Wichtiger Hinweis: -
• Zeiteinstellung bis: 50 Minute(n)
• Anzahl Magnetrone: 2
• Inklusive: 1 Fixierblech zum Stapeln der Mikrowellen
• Eigenschaften: -
• Maße: B 464 x T 557 x H 368 mm
• Gewicht: 32 kg
.
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 610196
GTIN 8806092114685
D
2/3
12/2023
Mikrowelle MJ26A6091
Ergänzungsprodukte
D 12/2023 3/3 Technische Änderungen vorbehalten.
Wandbord 600x600mm, CNS
Art.-Nr. 174600
GTIN 4015613434988
• Tragfähigkeit max.: 50 kg
• Material: CNS 18/10
• Wichtiger Hinweis: -
• Maße Stellfläche: B 600 x T 600 mm
• Maße: B 600 x T 600 x H 155 mm
• Gewicht: 5,4 kg
.
Öl- und Fettlöser F1L
Art.-Nr. 173276
GTIN 4015613761176
• Inhalt: 6 x 1 Liter
• Ausführung: Flüssig
• HACCP-konform: Ja
• Chlorfrei: Ja
• Phosphatfrei: Ja
• Inklusive: -
• Bestellmengeneinheit: 1 Karton (6 Flaschen)